
GOBIERNO DE CHILE
MTNISTERTO DEL INTERIOR

INTENDENC]A REGION DE LOS LAGOS

N "  i n t .  :  2 2 6 7 4 2 1

APLICA SANCION PECUNIARIA QUE ]ND]CA

RESOLUCION EXENTA N. 688 /  41

PUERTO MONTT,  25  /  06 /2010

TENIENDO PRESENTE: que la ext ranjera Yor leny BARRETO
CORONADO nac j -da  e l  22 /04 /7915  en  Co l -omb ia ,  pasapo r te  o rd ina r i o
CC5230I496 de nacional idad COLOMBIANA ha inf r ing ido las normas v igentes
s o b r e  E x t r a n j e r i a ,  p o r  T r a b a j a r  s i n  a u t o r i z a c i ó n  ,  y

DE CONFORMIDAD con  1o  d i spues to  en  e l -  a r t i cu lo  70  de l  D .L .
N o  1 . 0 9 4  d e  1 9 7 5  y  e n  e l -  a r t i c u l - o  I 4 7  D . S . 5 9 7  d e  1 9 8 4 ,  d e l  M i n i s t e r i o
de f  I n te r i o r  y  en  1a  Reso luc ión  N"  1600  de f  30  de  oc tub re  de l  2008  de
la  Con t ra lo r l a  Genera l  de  1a  Repúb l l ca .

R E S U E L V O :

!
APLÍCASE a  fa  ex t ran je ra  Yo r l eny  BARRETO

nacional ldad COLOMBIANA, una mul ta indiv idual  en d j -nero
( L r e i n t a  y  c i n c o  m i f  c i e n t o  v e i n t i c u a t r o  p e s o s ) ,  p o r
e f  a r t i c u l o  1 4 7  d e l -  R e g l a m e n t o  d e  E x t r a n j e r i a ,  e s t o  e s  p o r
au to r i zac ión

CORONADO de
d e  $ 3 5 . 1 2 4 . -

i  n f  r i  n a i  r

m - - L ^ l  - -  ^ i  ^
r r d u d J d !  - r r l

La  mu l ta  se  paga rá  med ian te  Va l -e  V i s ta  banca r i o ,  t omado  a
fa  o rden  de1  M in i s te r i o  de f  f n te r i o r ,  den t ro  de  un  p lazo  de  qu ince  (15 )

. . i - * -  - ^

d i a s  H A B I L E S  a  c o n t a r  d e  l - a  n o t i f i c a c i ó n .

N o t i f i q u e s e  l a  p r e s e n t e  R e s o l u c i ó n  a  f a  a f e c t a d a ,
n e r s ñ n a l m e n t e  1 - ¡  n ñ r  c e r t e  c p r t . i  f  i  ^ - ¡ -  i  ^ € ^ - - < ^ / - l n l  a  a r r ¿  d e  n OI J U !  r v ¡ ¡ q f ] t  [ J v r  u q r  L q  u s l  L . | U a u a ,  f  t t l v l l L t o t f u u f  s  Y u s  s l r  g o o v

r  -  - , , r + -  ^ -  ^ r  ^ r  - - ^  r r  j ^ d ñ _  q é  h : r á  : c f e e d o f  a  ] a s  d e m á sP O 9 O r  f A  t t t u f L O  e t f  = L  P L a L V  I f J o u v t  J s  t l a ! a  a

- - ^ ^ . i  a n ¡ a  a ¡ r - r ^ r  ^ ^ ;  ^ - -  ^ ñ  ^ ' r  n ^ ^ r é i -  ^  T . o r r  \ T o  1 O 9 1  r ] a  
- l  

9 ? 5  m n d i  f  i  ¡ ¡ A ¡  n ¡ r
D d I l U f  U t I g D  E D L d ! f , g u f  U d D  9 ¡ l  Y I  U Y U ! u L v  u u ) i  L J  t  J f  f r r v u ! ! l u a u v  } , v r

L e y  N o  I 8 . 2 5 2 .

La  ex t ran je ra  seña fada  p receden temen te ,  d i spone  de
s  H A R T T , t r S .  n e r :  R e o l l l  a r j z a r  s i  f  l l a c i ó n .

! , f  o ¿ w  u Y  ¿ v  u f  o r  r r n u r l L U ,  [ , a L  o  r \ v \ j u r q !

R E M Í T A S E  c o p i a  d e  e s t a  R e s o l u c i ó n  a f  D e p a r t a m e n t o  d e
E x t r a n j e r i a  y  M i g r a c i ó n  d e l  M i n i s t e r i o  d e f  I n t e r i o r  y  a  P o l i c i a  d e
I n v e s t i g a c i o n e s  d e  C h i l - e ,  p a r a  s u  c o n o c i m i e n t o  y  f i n e s  a  q u e  h a y a
l u g a r .

ANOTESE,  COMUN]QUESE Y ARCHIVESE

STIAN MONTES PORCILE
]NTENDENTE

EG]ÓN DE LOS LAGOS
VAR TORO

un

l

M I N ] S T R O  D E
]NTENDENC]A REG]ÓN

Lmz
[ 8 6 0 5 ]  2 5 / 0 6 / 2 0 7 0

FE,
DE LOS LAGOS

D i s t r i b u c i ó n :
-  D E M  d e l  M i n i s t e r i o  d e f  I n t e r i o r
-  G o b e r n a c i - ó n  P r o v .  d e  C h i I o é .
-  P o l i c í a  d e  f n v e s t i g a c i o n e s  d e  C a s t r o .
-  A r c h .  D e p t o .  J u r i d i c o  I n t e n d e n c i a  d e  L o s  L a g o s
-  A r c h .  O f .  P a r t e s  f n t e n d e n c i a  d e  L o s  L a g o s .

ffioectqLa.*
u¡ Fli-Vrt*

8338o6 *


